Tavrini — Capitaneas:

Philippus de Citro, Conestabilis Capuae, 1407.

Iudex :

Girardus losbertus, 1407.

Tavrini canónica Domini Salvatoris, 167.

Permutatio inter Robaldum archidiaconum, custo-

dem et praeposilum , et lohannem, Petrum et

Vngar, atque Bernard urn filios quondam lohan-

nis qui et Ruffinus Alia, 167.

Ecclesia S. Benedicti, 1312.' ■ ' •■ ■

» S. Benigni, 167.

. »i S. Brioii, 109. ■>".

Tavrinvm, ecclesia S. Iohannis, 121.

Altare in honorem S. Trinitatis vel S. Crucis di-

catum, 121. 123. ' ■ :

Vbi quiescit corpus Maginfredi marchionis, 121.

123. 127. . i

Dicto altari medietatem Buriadis, Orbazani et Vil

lanovae Sufredus presbiter donat, 121. 123.

Ecclesia S. Mariae de Plaza, 168. .

» S. Martiniani, 106. 108. , .'■ •

In agro quondam monasterium, 96/

», S. Pauli, 109. 1648. 1719.

» S. Stephani, 1332. Г ■ •-■'i

Monasterium Ss. Solutoris , Adventoris et Octavii ,

1284. 1559. 1648. .' - ■ ' • . ■ ■ -

Prope muros civitatis Taurini constructam , 119.

128. 152. 163. 165, 566* -

Non multum longe de porta Secusiana, 132.

Ab episcopo Gezone fundatum cum donatione ,

95. 109.

Ab episcopo Landulfo dicta donatio conGrmata ,

106. 108. . -..

Canibertus, Taurinensis episcopus, eius privilegia

confirmât , 1 54.

In ecclesia dicti monasterii Fredcricus I Impe

rator receptus est, 567.

Confirmatio privilegiorum a dicto iinperatore

facta, 566. '. :

Donationes dicto monasterio ab Alderico Main-

fredo marchione, et a Berta comitissa eius

uxore facta, 119.

Ab episcopo Landulfo, 106!

A Berta Miralda, 180. • - T

A Cipriano q. Meridi, 264.

A Petro de Arzenasco, 1266. 1313.

A Benedicto de Mairano, 1309.

A Calpexano, 1341 .

Venditiones dicto monasterio factae , 162. 1486.

1488. 1497. 1626. 1650.

Feudi et beneficii in villa Calpicis, 1415. 1427.

Locado perpetua de Sangano a domino Bonifacio

de Plozasco dicto monasterio facta, 1529.

Permutacio bonorum, 165.

Investitura Amedei comitis Taurinensis, 217.

Transactio pro villa Calpicis, 1164.

Retrocessio, 1515. 1314.

Iurisccssio, 1351.

Tavrinvm , monasterium Ss. Solutoris , Adventoris et

Octavii.

Acceptilalio a Wilielmo Calpexano pro rebus Во-

nifacii de Calpice, 1280.

Pro regalia villae Calpicis a Philippe de Citro,

conestabili Capuae, capitaneo Taurini et

Montiscalerii facta pro domino imperatore et

dicto Mainfredo marchione Lanciae, 1406.

Divisio bonorum super finibus Calpicis cum plu-

ribus de dicto loco, 1377. > ■ ^ •'

Consignamentum illorum de Calpice, 1619.

Legatum dicto monasterio factum a Berta uxore